PROTOKÓŁ Nr 21/09

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Rady Gminy Dobrzyniewo Duże odbytego w dniu 27 sierpnia 2009r.
Posiedzenie komisji rozpoczęło się o godz. 8.00 a zakończyło się o godz. 9.30

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Wojciech Dunikowski – przewodniczący komisji

2. Radziszewski Władysław- członek komisji

3. Suchodolski Stanisław- członek komisji

4. Jolanta Wojtulewicz- członek komisji 

5. Stanisław Adamski – zastępca przewodniczącego komisji 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy  i Wiesława Wojtkielewicz – insp. ds. oświaty. 

Ad. pkt. 1

Na wstępie Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych – przewodniczący posiedzenia komisji, przywitał wszystkich przybyłych na posiedzenie. Stwierdził, na podstawie listy obecności, że na 5-u członków komisji w posiedzeniu bierze udział 5 członków w związku, z czym obrady są prawomocne.

Ad.pkt.2

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych przedstawił porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie opłaty za korzystanie z wyżywienia w przedszkolach. 

4. Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

Zapytał radnych, czy mają propozycje zmian przytoczonego wyżej porządku obrad.

Propozycji zmian nie zgłoszono.

Ad. pkt 3

Przewodniczący komisji poprosił P. Wiesławę Wojtkielewicz o przybliżenie tematu. 

Inspektor ds. oświaty poinformowała, że ustalono dzienną stawkę za wyżywienie dziecka podczas pobytu w przedszkolu w kwocie 7 zł. Oprócz tego przewidziano 1 zł. na pokrycie kosztu II śniadania i podwieczorka. Stawka może ulec zmianie w wyniku przetargu na dostawę posiłku.
Wójt Gminy dodał, że rodziny będące w trudnej sytuacji materialnej mogą korzystać z pomocy społecznej świadczonej przez GOPS w Dobrzyniewie Dużym. Dotychczas corocznie gmina pokrywała koszt pobytu dzieci z terenu naszej gminy w białostockich przedszkolach. Obecnie chęć dowożenia dzieci do mającego powstać przedszkola w Nowym Aleksandrowie zgłosiło 50 rodziców. Będzie jeszcze więcej, dlatego też rodzice będą mogli skorzystać z przedszkola w Fastach.

Przewodniczący komisji zapytał, czy radni potrzebują dodatkowych wyjaśnień.

Nie zgłoszono pytań.

Przewodniczący komisji poprosił o zaopiniowanie projektu uchwały
Członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały w sprawie opłaty za korzystanie z wyżywienia w przedszkolach. 

Na 5 członków komisji, w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, wzięło udział 5 członków komisji. 

Głosowanie przebiegło następująco:
Głosy „za”- 5
Głosy „przeciw”-  0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Ad. pkt 4 Sprawy różne, wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący komisji poinformował, że Komisja Stypendialna rozpatrzyła wnioski o przyznanie stypendium za dobre wyniki w nauce dzieciom uczącym się w szkołach podstawowych i gimnazjum. Spośród uczniów szkół podstawowych wyróżniono 53 dzieci, natomiast z gimnazjum publicznego 38 uczniów.

Wójt Gminy poinformował, że od września tego roku zostanie podwyższona średnia ocen brana pod uwagę przy przyznawaniu stypendiów. 

Obowiązki Kierownika Biblioteki Publicznej w Dobrzyniewie Dużym wydzielonej z Gminnego Centrum Kultury pełni P. Jolanta Radziszewska.

Nadmienił, że podjął działania w kierunku przedrukowania placu przez kościołem w Dobrzyniewie Kościelnym, jednak wynikły trudności ze znalezieniem brukarza. Aktualnie trwają prace przygotowawcze.

Na zakończenie wręczył P. Jolancie Wojtulewicz i jej mężowi zaproszenie na Dożynki Gminne 2009 w charakterze gospodarzy.

Ad. pkt 5

Przewodniczący posiedzenia zamknął posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych Gminy Dobrzyniewo Duże.

Protokołowała: Mariola Grzegorczyk.

27.08.2009r

